Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pé&rshkrimi i Elementéve R:e;::l:‘sae Patae:::::se
1| shitiet neto 701.752 9,220,426 61,608,591
2 Té ardhura té tiera nga veprimtaria e shirytézimit 70827067 636,069 18,023
3 Ndrysh. Né& invent. Prod. Gatshme né proces
4 Materialet e konsumuara
5 | Kosto e punes (11,889,665) (10,590,995)
Pagat e personelit (10,336,669) (9,109, 427),
Shpenzimet pér siqurimet shogérore e shéndetésore (1,552,996) (1,481,568)
6 | Amortizimi (36,796,482) (38,328,192)
7| Shpenzime té tiera (157.300,342)  (178,825,993)
8 Totali i shpenzimeve (shumat 447) (205,986,490) (227,745,180)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) (196,129,995) (166,118,566)
10 |1q ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
" Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarriet
12 | 16 ardhurat dhe shpenizmet financiare -
12.1_Te ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tiera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (337)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 2,882
13 I7otali i té& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 2,544 -
14 |Fitmi Humbja para tatimit ( 9+/-13) (196,127,451)]  (166,118,566)
15 Shpenzimet e tatim mbi fitimin shpenzime pa njohura
16_|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) (196,127,451)| (166,118 566)
17 Elementet e pasqyrave t& konsoliduara




